

Beneficiar: PRIMARIA CRISTOLT
 Executant:
 Proiectant: PRONET SRL
 Obiectivul: REPARATII CURENTE LA CASA SPECIALISTULUI SI DISPENSAR UMAN
 CRISTOLT
 Obiectul: 1 REPARATII CURENTE LA CASA SPECIALISTULUI SI DISPENSAR UMAN
 CRISTOLT
 Stadiul fizic: 1 Lucrari de reparatii curente casa specialistului si dispensar uman

Formular F3 REPARATII CURENTE LA CASA SPECIALISTULUI SI DISP UMAN CRISTOLT

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCJ13B1 - Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurile la usi si ferestre, de 2 CM grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, avand spaletii drepti intre 15-25 CM latime	m	30.000	21.98	659.51
			material:	5.48	164.53
			manopera:	16.50	494.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RPCJ09D1 - Reparatii la tencuieli interioare de 2 CM grosime, driscuite, executate la pereti sau stalpi pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de var-ciment marca 100 - T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca M 25-T, pentru grund si ipsos-var marca 10-T, pentru stratul vizibil	mp	60.000	50.30	3,017.88
			material:	5.30	317.91
			manopera:	45.00	2,699.97
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	RPCF16B01* - Tinci de renovare, pe baza de var hidraulic pentru lucrari de renovare si restaurare, cu grosimea unui strat de 4mm	mp	60.000	18.50	1,110.00
			material:	14.00	840.00
			manopera:	4.50	270.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	RPCR08A# - Zugraveli de tip dispersit, aplicate manual la pereti si tavane, pe glet de netezire existent - 2 straturi	mo	380.000	23.22	8,825.24
			material:	3.27	1,241.85
			manopera:	19.75	7,505.00
			utilaj:	0.21	78.39
			transport:	0.00	0.00
4.1	6104353 - Vopsea vinarom alba V.108-210 stas 7359-80	kg	171.000	7.00	1,197.00
5	RPCJ41A-01% - Strat de amorsaj pt.tencuieli int.si ext.executat cu mortar uscat de ciment aplicat manual - pentru armarea cu plasa fibre sticla	mp	60.000	39.03	2,341.83
			material:	20.26	1,215.60
			manopera:	18.75	1,125.00
			utilaj:	0.02	1.24
			transport:	0.00	0.00
6	CG36A* - Pardoseala din placi de parchet laminat, pentru trafic normal, montate pe suport elastic (folie) si fixate intre ele prin sistem lamba si uluc - min. 0.8 mm grosime, inclusiv plinte	mp	40.000	116.18	4,647.31
			material:	99.01	3,960.38
			manopera:	17.10	683.85
			utilaj:	0.08	3.07
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICA				SECȚIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
7	CD17B1 - Fixarea profilelor de colt si rost de dilatație din tabla zincata pentru pereti cu O latime desfasurata a tablei de 30 - 50 CM	m	30.000	108.02	3,240.72	
			material:	55.75	1,672.51	
			manopera:	52.27	1,568.21	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
9.21	437.00	9,412.78	14,347.01	82.70	0.00	23,842.49
Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	322.81	0.00	0.00	322.81
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		9,412.78	14,669.82	82.70	0.00	24,165.30
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	941.28	1,466.98	8.27	0.00	2,416.53
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		10,354.06	16,136.80	90.97	0.00	26,581.83
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	517.70	806.84	4.55	0.00	1,329.09
T4 = T3 + Beneficiu		10,871.76	16,943.64	95.51	0.00	27,910.92
TOTAL GENERAL (fara TVA)						27,910.92
TVA (19.00%)						5,303.07
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						33,213.99

Sef proiect

[Signature]

